
 

Dirigente: Dott. Paolo  Davoli 

Responsabile del procedimento: Antonio Luordo  

e-mail: antonio.luordo.ra@istruzione.it  

 

Via  di Roma, 69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351       

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it   Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/    

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO  il D.L. 16/04/94 n. 297 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124; 

VISTO il D.M. n. 374 del 24/04/2019 inerente l’aggiornamento delle graduatorie ad 

esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per il triennio 

scolastico2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 

VISTO l’OM 60 del 10/07/2020; 

VISTI l’art. 25 del C.C.N.L. del comparto scuola stipulato il 29/11/2007 e l’art. 25 del 

C.C.N.L. del comparto istruzione e ricerca stipulato il 09/02/2018; 

VISTI gli esiti della convocazione per l’attribuzione di contratti a T.D. su posto di 

sostegno delle scuole di I grado del 23/09/2020; 

VERIFICATA l’esistenza di errori materiali nella predetta convocazione; 

RIESAMINATI  i modelli preferenziali inviati dagli aspiranti nei termini previsti dall’avviso 

pubblicato in data 19/09/2020;   

TENUTO CONTO  della sopravvenienza di nuove disponibilità di posti e spezzoni in seguito a 

rinunce;  

 

DISPONE 

 

1. Le individuazioni già effettuate in data 23/09/2020 sono rettificate come indicato nell’allegato 

prospetto, per i candidati ivi riportati; 

 

2. Per assenza di disponibilità sono annullate le individuazioni degli aspiranti MARCONI AMEDEO e 

ZINZANI SARA, per i quali i Dirigenti Scolastici interessati, provvederanno alla risoluzione dei 

relativi contratti individuali di lavoro, ai sensi dell’art. 25 del C.C.N.L. del comparto scuola. I 

predetti aspiranti conserveranno titolo alle successive convocazioni per l’attribuzione di contratto 

a tempo determinato su ulteriori ore in deroga che verranno assegnate dall’USR per l’Emilia 

Romagna. 

 

 

Il Dirigente 

Paolo Davoli 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. CAD  

e norme ad esso connesse 

 


		2020-10-02T13:13:27+0000
	DAVOLI PAOLO


		2020-10-02T15:25:11+0200
	RAVENNA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003851.02-10-2020




